guent. Dato similiter drachmas. 3. cum  
cochliario uini uno stomacho iejuno, nisi  
gro tamen thymo quod elleborus nomis  
natur, nequaquam utere, corruptitur namque,  
et bilem gignit, sed eo quod natura suapte  
florem effert purpureum, quiddam habes  
albicans. Hec Aetius se magistra didicisse  
ait experientia.

Thymbra, & thymbra praecipue horten <sup>Δύμησα</sup> Samaria  
sis proximā thymo uim habet, at imbecilis  
liorem.

### De incipientibus ab V.

**V**iolæ folia aquosam & subfrigidam <sup>Rasis violi fr̄i & sup arfom</sup>  
obtinent potestatem, id & per se, & <sup>fr̄i q̄ capitis dolore. a rado</sup>  
<sup>ordi</sup> cum farina, subacta calidas inflamas <sup>fr̄m sicut</sup>  
tiones auertunt. Ori & aluo etiam id ap-  
ponitur, & inflammatis oculis.

Viscum ex plurima constat aerosa, & <sup>iξος</sup>  
aquosa substantia calida, cui ammisctetur <sup>Dios. li. 3.</sup>  
exiguum terrestre. Plus ergo in eo acuti <sup>cap. 95.</sup>  
est, quam amari, quod ex eius effectu licet <sup>Rasis 3° al r̄ap 31. vifry</sup>  
intueri, haurit nancem, & trahit funditus hu- <sup>mildy c̄ et frrg. q̄ vētoſita</sup>  
midates, non leues modo, sed etiam crassas, <sup>re dissoluit argy apostivata</sup>  
easque distrahit, dissipatque. Est autem nō  
statim calefacientium medicaminū in pri-  
mo gradu, sed ut capsia.

<sup>A vīcīoīs 5° colligit r̄ap 42. vīsīg op̄ratiōēs</sup>  
<sup>et sc̄tis. et 2 radis smyr̄p ſupflua humidati. et ex trahit a profundis corporis</sup>  
<sup>et hoc agit 2 multa ſurditati. pp 2 xp̄ flua humiditate i ipsi exiſtēt.</sup>

Alij albas sotbro ra 30. vnum nālē rōfortat ralorē angit et exprimat et eaē membra. anām  
rōfortat. rorū lehīa confit. quidē et i scūmū andāndq; virtuti vribq; sc̄dū hūc sp̄t  
cholericos. et p̄ vrinā p̄gat et sudorēs Tpat chād cholera m̄gra sua ralē farrionē et hūc p̄tahōs pām  
mollit membra hūmectat p̄nicipia corporaq; q̄b̄ s̄ntas arridit ex t̄modisato ralorē. abi  
firmitate singelhō roza substolli et rōp̄ntur. augerū nāq; nōt̄ app̄t̄ d̄ḡstionē adūnat co  
rūde. et ad m̄bra Q.

**Vinum secundi est calefacentium ordi  
transmissionē** **Dios. li. 5.** nis, satis uetus terij, ut mustum primi. Et e

p̄fit aqua cap. 6.

hūmectantia ita si forte s̄r  
ntas aridit. vel t̄sturā d̄f  
soluit et inflatōm̄. Her oca  
si & modicata sumā quādūtak  
qua s̄z minia nō exirat. rufa & crassa, gignēdo sanguini aptissima,  
brutali.

quoniam plures uini differentiae sunt pau  
cis distinguendum, nam & in œconomis  
co mox alia dicentur. Cuncta igitur uina  
rufa & crassa, gignēdo sanguini aptissima,  
quia breui modo, exiguae egent mutatio  
ne, inde nigra & dulcia, inde rufa, & nigra  
substantia uero crassa, & astringentia quas  
dam ui acerbida. Alba & tenuis substanc  
iae, aquae similia in aluo concoquuntur et  
redduntur, magis autem dulcia quam au  
stera, utpote magis calida intestinis con  
gruunt, & magis citant uentre. Quæ crassa  
tardius concoquuntur. Quæ uentre na  
cta ualidiorem, ut bene concoquatur mul  
tum alimentum pr̄bent, corripiunt, & ob  
stringunt aluum, & micturam cohident,  
crassumq; humorem generant. Sunt quo  
rum uenæ obstruantur, & iecur, & lien of  
fenduntur, & renes, generanturq; calculi,